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   Jakarta, 5 Januari 2015
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:
-

Hal
:
Pengaktifan kembali mahasiswa Drop Out
Kepada Yth,

Mahasiswa/i Diploma III BSI

Di tempat 

Dengan hormat,
Sehubungan dengan adanya kebijakan dari lembaga bagi mahasiswa yang status kemahasiswaannya telah dinyatakan mengundurkan diri/keluar atau (Drop Out) yang disebabkan karena masa studi telah habis (max 10 semester) status mahasiswanya dan atau mahasiswa yang tidak melakukan pembayaran uang kuliah atau registrasi terhitung mulai Semester Ganjil 2013/2014 s/d Semester Ganjil 2014/2015, dengan ini diinformasikan bahwa bagi mahasiswa tersebut dapat melakukan pengaktifan kembali. Adapun prosedur pengaktifan status mahasiswa kembali adalah :
1. Mahasiswa mendaftar dan membayar aktif kuliah kembali melalui laman (http://www.bsi.ac.id) pada tanggal 5 Januari 2015 s/d tanggal 9 Februari 2015. 
2. Membayar biaya Formulir sebesar Rp. 200.000,- (Dua Ratus Ribu Rupiah).
3. Membayar biaya Sumbangan Sarana Pendidikan sebesar 50% Rp. 1.800.000,- (Satu Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah)
4. Membayar biaya kuliah sesuai dengan biaya kuliah yang berlaku saat ini.

5. Khusus bagi mahasiswa yang hanya tinggal mengikuti tugas akhir selain membayar biaya bimbingan tugas akhir sebesar Rp. 480.000,- (Empat Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) juga diwajibkan untuk membayar biaya kuliah sebanyak dua semester sekaligus kelas reguler pagi/siang sesuai dengan jurusan masing-masing.
Bagi mahasiswa yang hanya tinggal mengikuti tugas akhir, tapi belum berhak tugas akhir karena  masih ada nilai mata kuliah yang harus diperbaiki, maka diwajibkan membayar biaya kuliah sebanyak dua semester sekaligus kelas reguler pagi/siang.
Demikian informasi ini kami sampaikan, agar menjadi perhatian seluruh mahasiswa, dan untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Bagian Administrasi atau HALO  BSI – 500851.

Bina Sarana Informatika
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Ir. Naba Aji Notoseputro

Rincian Pembayaran :
	No
	Biaya yg Harus Dibayar
	Kelas
	Kelas
	Kelas Reguler
	Kelas Malam
	Kelas Reguler
	Kelas Malam

	
	
	Reguler
	Malam
	(Jurusan SI)
	(Jurusan SI)
	(Jurusan BR)
	(Jurusan BR)

	1
	Biaya Formulir
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000

	2
	Biaya Kuliah I (Smt. Genap 2014/2015)
	1,380,000
	1,880,000
	1,680,000
	2,180,000
	1,980,000
	2,480,000

	3
	Sumbangan Sarana Pendidikan (SSP) 50%
	1,800,000
	1,800,000
	1,800,000
	1,800,000
	1,800,000
	1,800,000

	Sub Total
	3,380,000
	3,880,000
	3,680,000
	4,180,000
	3,980,000
	4,480,000

	1
	Biaya Kuliah II (Smt. Ganjil 2015/2016)
	1,380,000
	 
	1,680,000
	 
	1,980,000
	 

	2
	Biaya Bimbingan Tugas Akhir
	480,000
	 
	480,000
	 
	480,000
	 

	Total Keseluruhan
	5,240,000
	 
	5,840,000
	 
	6,440,000
	 


